
 

 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

 2021 YILI ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Kalite Güvence Komisyonu 06.10.2022 

tarihinde toplanarak, Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde yer alan bölümlere ait öz değerlendirme 

raporlarını değerlendirmiştir.  

Birimler tarafından hazırlanıp, Müdürlüğümüz tarafından sisteme yüklenmiş olan, öz 

değerlendirme raporları incelenmiş, inceleme sonucunda yapılması planlanan ancak 

gerçekleştirilemeyen konuların belirlenerek Bölüm Başkanlarına eksikliklerin giderilmesi 

konusunda gerekli tedbirlerin alınması gerektiği belirtilmiştir.  

Yapılması planlanan ancak yapılamayan veya eksik görülen konular aşağıda belirtilmiştir. 

Bunlar; Öz değerlendirme raporu formatı ve içeriği yapılan kontrollerde uygun bulunmuştur.  

1. Programların güçlü yönleri Kalite Güvence, Eğitim-Öğretim ve Yönetim Sistemi iken, 

zayıf yönleri fiziki imkan yetersizliği, Araştırma-Geliştirme faaliyetleri olduğu görülmüştür.  

2. İç paydaşlar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi konusunda eksiklikler olduğu,  

3. Akademisyenlerin iç ve dış paydaşlarla ilişkilerini daha etkin ve verimli hale getirerek, iç ve dış 

çevrenin bilimsel bilinçten daha fazla yararlanmasına imkan hazırlama konusunda gerekli 

tedbirlerin alınması gerektiği, 

4. Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik problemlerine yönelik çözüm çalışmalarında bulunmak, 

bölgenin sanayi ve hizmet kuruluşlarıyla bölge kalkınmasına daha fazla katkıda bulunacak 

işbirlikleri gerçekleştirmesi konusuna ağırlık verilmesi,  

5. Program amaçlarına ulaşmak için programların misyonu ve eğitim amaçları tüm iç ve dış 

paydaşlarının görüşü alınarak yeniden yapılandırılması veya güncelleştirilmesinin gerektiği,  

Konuları belirlenmiştir. Belirlenen eksikliklerin giderilmesi ve gerekli iyileştirme 

çalışmalarının yapılması konusunda Bölüm Başkanları ile belli aralıklarla Öz Değerlendirme 

toplantılarının yapılmasına karar verilmiştir. 

Prof.Dr. Nazan YELKİKALAN 

Müdür 

Komisyon Başkanı 
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